Fiche technique

Collerette Geberit PE

B GEBERIT

>
—» O [

- =

Utilisation

¢ Pour I'évacuation des batiments
e Pour I'évacuation des eaux de ruissellement

Caractéristiques
* Résistant aux UV

Données techniques

Matériau

Assortiment

N° d'art. DN d,o D
[mm] [cm]
360.772.16.1 40 40 4,7
361.772.16.1 50 50 5,7
363.772.16.1 56 56 6,5
364.772.16.1 60 63 7
365.772.16.1 70 75 9
366.772.16.1 90 90 10,3
367.772.16.1 100 110 12

PE-HD

[cm]
6.8
6.8
5,8
7.2
7.2
9,2
1,7

[cm]
3,2
3,2
2,7
3.4
3.4
4,4
5,6

Elaboré avec le catalogue des produits Geberit online - 18.10.2017

Page 1 de 1



