

Collerette Geberit PE



Utilisation

- Pour l'évacuation des bâtiments
- Pour l'évacuation des eaux de ruissellement

Caractéristiques

• Résistant aux UV

Données techniques

Matériau PE-HD

Assortiment

N° d'art.	DN	d, ø [mm]	D [cm]	H [cm]	h [cm]
360.772.16.1	40	40	4,7	6,8	3,2
361.772.16.1	50	50	5,7	6,8	3,2
363.772.16.1	56	56	6,5	5,8	2,7
364.772.16.1	60	63	7	7,2	3,4
365.772.16.1	70	75	9	7,2	3,4
366.772.16.1	90	90	10,3	9,2	4,4
367.772.16.1	100	110	12	11,7	5,6